全国古民家再生協会大分県連合会調印式 事録
記録日：2021 年 6 月 20 日

記録者： 本幡 信之

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第二支部

開催日時 2021 年 6 月 20 日（日） 16：30〜17：00

開催場所 地熱観光ラボ 緑間 （大分県別府市）

出席者

全国古民家再生協会 本部：山名様

全国古民家再生協会大分第一支部：兎洞様、東公一様、東真弓様

全国古民家再生協会大分第二支部：牧広人、辻田隆司、丸山徹、辻田兼臣

宮木康勝、本幡信之

議事 １， 開会宣言            大分第一支部 兎洞 正和

２， 出席者の確認                 兎洞 正和

３， 趣旨説明 （別紙）          本部   山名 健太

４， 大分県連合会発足に於ける体制図に関して     山名 健太

５， 調印式   大分県第一支部、第二支部 兎洞 正和、牧 広人

６， 大分県連合会 会長挨拶       大分第二支部 牧 広人

７， 記念撮影

８， 閉会宣言             大分第一支部 兎洞 正和

決定事項 大分県連合会体制

会長：牧 広人   （大分第二支部）

事務局長：兎洞 正和（大分第一支部）